Dominica. XIX. post trinitatis

De scdo scz occasione fuga. Sunt autem occasiones multe malay temptationū Nam alie sunt occasiōes seu cause spūaliū vicioꝝ. vt sunt ira. accidia. supbia. inuidia. Et has oportet nos resistendo suppare. vt dicit Dugo in li. de pfectibꝝ tracta. ij. ca. ij. Alie sunt occasiones carnaliū vicioꝝ. vt sunt luxuria. auaricia. gula. Et istas magis fugiendo qz pugnādo vincimꝰ. qz facilius resistimꝰ cogitatiōi luxurie in absentia feminariū qz in pñtia. z facilius a supfluitate cibi z potus abstinemꝰ qñ eis caremus qz qñ eis habūdāmus. Omnes tñ occasiones istoz vicioꝝ tam spūaliū qz carnaliū melius sunt fugiende qz subeunde. Et h̄ pariter fatuitas illoꝝ q̄ voluntarie procurant sibi aliqd vnde tentent in cogitatiōe. sicut illi qui admittūt cogitatiōes vanas. ex q̄ bus postea veniūt ad nociās z ad delectationes puerias. Alij vero admittūt cōuersiones feminaz. q̄rū affectus postea mēti eozū sic imprimūt vt vix postea euellat. Et ideo statim fugiende sunt occasiōes et cessabunt cogitatiōes male. **D**e tertio. scilicet de occupatione licitay pseruatiā dicit Hiero. Semp aliqd facito vt te diabolus inueniat occupatū. Debet ḡ homo occupari aliq̄ bono ope vt euadat cogitationes illicitas. **Q** si forte nō est tps laboris neqz loq̄. hō statim debet se occupare licitay verbis cū amico vel etiā cū seruo. Et si forte solitariꝰ est occupet se cogitatiōibus de deo vel de sc̄is. de q̄b aliqñ audiuit p̄dicari. z sic euadet mala cogitādo bona. vt dicit Esaiꝰ. amonitiōe sc̄da. Incipiā bōas cogitatiōes diligere z statim ab illis q̄ mala sunt dignabit nos dñs liberare. Est enī q̄si quedā regula in mēte hominis posita. qz dū nil pbenne z celeste cogitat selegz culpifelligat. vt dicit Greg. in hymno dñicali. Et ideo Dugo li. iij. de archa Noe ca. ij. dicit. **Q** si ordinatas z stables ac q̄etas cogitationes h̄re volumus. ab inordinata distractione eoz n̄m pbibere studeamꝰ. **N**ō fieri poterit si nobis certas ac determinatas res describamꝰ. in q̄b z intentio n̄ra versa ri z meditatio exerceri possit. Iste aut̄ res sunt celestes q̄s semp debemꝰ meditari. vt tandem ad eas valeamꝰ realiter peruenire. **Q**uod nobis prestare zc. **P**ropter plura hō infirmat. Primo propter peccā. ad purgandū ea. **C**ur hō torque

tur vt pena ei minuetur. vt Ezechias rex. **S**c̄do. ppter custodiā virtutū. **C**ur hō torquet ne fastus ei dñef. vt paulꝰ. **T**ertio. ppter pbationē. **C**ur hō torquet vt deꝰ glorificetur. vt Job z Thobias. **Q**uarto. ppter meritū. **C**ur homo torquet vt merituz ei cumuletur. vt Gregorio. **Q**uinto. ppter penam augendā. **C**ur hō torquet vt penā pena sequatur. vt Herodes z alij. **I**nfirmities generant qñqz ex distemperatiā cōplexionis. **E**t ista est curabilis arte medicoz. qñ qz ex supfluitate. de se. di. v. **N**e tales. z ca. legimus. qñqz ex infectione aeris vel alioꝝ. **E**t ista etiaz curabilis est. qñqz ex pmissiōe diuina in vindictā peccozum. **E**t ista incurabilis est. nisi a deo curetur zc.